PONTA

GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE

Data da

solicitacdo

28/09/2022
09:03

27/09/2023
14:24

07/11/2023
15:15

06/12/2023
08:47

09/02/2024
12:05

19/02/2024
15:14

26/03/2024
08:10

05/04/2024
13:45

17/01/2023
08:41

SAUDE

GRUPO - RESSONANCIA MAGNETICA (SEDACAO)

Procedimento

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

Data de
Nascimento

23/08/2019

10/09/2014

08/12/2010

10/02/2019

02/06/1967

18/04/2020

19/10/2020

19/12/2018

12/01/2017

Cartdo SUS

704209243651183

702605298487241

700501574059955

702606264141246

708205693545243

700009127206208

701803275898979

702402076410926

704704715695732

Posicao
NaFila



Data da
solicitacao

02/05/2023
09:29

09/10/2019
13:56

10/10/2019
09:12

29/01/2021
13:21

26/04/2022
08:58

28/09/2022
09:21

04/04/2023
07:56

17/04/2023
15:47

10/07/2023
16:05

29/09/2023
08:27

29/09/2023
12:08

07/11/2023
14:35

11/01/2024
16:33

19/01/2024
10:25

Procedimento

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

Data de
Nascimento

10/08/2020

19/05/2009

01/08/1955

21/06/2020

04/04/2007

09/09/2015

04/12/2022

14/01/2019

26/11/2021

30/05/2021

13/03/2019

08/02/2022

02/06/2007

28/10/2019

Cartao SUS

708404292616864

706206078203160

705407499499598

708006855352529

703001886055075

708109518457432

700009214893009

898005903368265

700808975500281

702606751317544

700500994091559

898006275815886

704309528472499

700402509721950

Posicao

Na Fila

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23



Data da
solicitacao

24/01/2024
15:38

01/02/2024
10:28

23/02/2024
11:56

23/02/2024
12:07

23/02/2024
12:10

05/03/2024
10:45

05/03/2024
11:43

08/03/2024
11:49

13/03/2024
13:58

26/03/2024
07:36

26/03/2024
07:48

26/03/2024
07:50

26/03/2024
07:54

26/03/2024
07:58

Procedimento

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

Data de
Nascimento

28/12/2017

19/02/2003

07/05/2022

13/09/2014

25/03/2022

20/12/2022

16/03/2021

24/01/2009

28/07/1965

23/01/2024

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

14/10/2022

Cartao SUS

702003337462783

704006386597769

708200601946942

705007462305459

700104961544411

700307906769130

708600036634187

704607108347220

700103986450320

703006825971971

706002878303141

706002878303141

706002878303141

706002878303141

Posicao

Na Fila

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37



Data da
solicitacao

27/03/2024
08:56

04/04/2024
15:52

11/04/2024
14:06

18/04/2024
10:53

Procedimento

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

GRUPO - RESSONANCIA
MAGNETICA (SEDACAO)

Data de
Nascimento

06/03/2023

22/09/2023

05/01/2015

26/04/2021

Cartao SUS

704003311790267

704606646131025

706405612042183

702102715042299

Posicao

Na Fila

38

39

40

41



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



